
令和 4年 12月吉日 

 

お取引先様 各位 

                       ソフトテック株式会社 

代表取締役社長 小川 哲生 

 

 

事務所移転のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。さて、弊社は 12 月 1９日より下記住所へ事務所を移転致します。お手数

をお掛けいたしますが連絡先のご登録等よろしくお願い致します。 

 

敬具 

  

記 

 

新住所  ： 福岡市西区上山門 1丁目８－５ 

電話   ： ０９２－４００―０６２７ 

FAX    ： ０９２－４００－０６２８ 

業務開始 ： 令和４年１２月１９日 

 

なお、ホームページも新規に立ち上げましたので、是非ご覧ください。 

URL  :  http://soft-tech.jp/ 

以上 

 


